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Toimintasuunnitelman alkusanat 

 

Taloustaantuman vaikutukset eivät vaikuttaneen merkittävästi tai näky-

västi toimintaan viimekauden osalta. Mahdolliset vaikutukset tämän ja tu-

levien vuosien osalta on kuitenkin syytä ennakoida toiminnassamme. Täs-

tä syystä erityisesti nuorisotoiminnan suunnittelussa on kehitettävä toi-

mintamalleja, jolla nuoria saadaan enemmän mukaan kokeilemaan moot-

toripyörä- ja moottorikelkka urheilua. Viimevuonna ratalajien, motocrossin 

ja Road Racingin osalta toteutettiin nuorille suunnattua kokeilutoimintaa. 

Toiminta saavutti hyvän suosion ja tästä syystä tätä tuleekin kehittää 

edelleen siten, että myös muut lajit osallistuisivat siihen. 

 

Urheilullisen menestyksen takaamiseksi on valmennuksen osalta tehty pal-

jon työtä menneellä kaudella. Myös jäsenkerhoja tarvitaan aktiivisesti mu-

kaan kehittämään omaa valmennustoimintaansa. Kerhojen tekemän val-

mennuksen myötä syntyy niitä menestyviä huippu-urheilijoita jotka ovat 

mukana lajiliiton huippuvalmennusryhmissä. Valmennusopit ja käytännöt 

opitaan jo nuorena ja tästä syystä kerhojen tekemä pohjatyö valmennuk-

sen osalta on kiistatta merkittävää ja tärkeää. On selvästi havaittu kerho-

jen valmennusaktiivisuuden kohdistuneen vain tiettyihin lajeihin. Koulu-

tuksen myötä tarjoamme kerhoille mahdollisuuden monipuolisempaan 

toimintaan.  

 

Arvokilpailutoimintamme kehittäminen on saanut hyvän suunnan ja kau-

den aikana on tarkoitus edelleen kehittää hyväksi katsottuja formaatteja, 

joita on käytetty kansallisissa arvokilpailuissa. Niitä pyritään soveltamaan 

useampaan lajiin. 

EM- ja MM- tason kilpailujen suunnittelua pyritään tekemään siten, että ne 

olisivat jo toteutusasteella noin kolme vuotta etupainoisesti.  

 

Lajien näkyvyys on parantunut mediassa ja tämä asettaa suuret haasteet 

näkyvyyden ylläpitämiseksi myös tulevaisuudessa. Tuottamiseen tarvitaan 

hyvät taloudelliset resurssit ja talouden ollessa yleisesti markkinoilla tiuk-

kaa, on rahoituksen kokoaminen haasteellista.    
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Panostusta yhteistyön ylläpitämiseksi kumppaneidemme kanssa on edelly-

tys sille, että laaja näkyvyys voi jatkua myös tulevaisuudessa. 

 

Lajiliiton toimintaan osallistuvien vapaaehtoistoimijoiden määrä on selvästi 

ollut kasvussa. Tämän myötä toimintamme eri toimialueilla on kehittynyt 

myönteisesti. 

 

Kaikki toimet, joita tässäkin toimintasuunnitelmassa käsitellään, on suun-

niteltu suomalaisen moottoriurheilun positiivista kehitystä silmällä pitäen.  

 

1. Suomen Moottoriliitto ry (SML)  
 

SML:n toiminnan tarkoituksena on vastata maamme kaikesta SML:n jä-

senkerhojen moottoripyörä-, moottorikelkka- ja ATV-toiminnasta (eng. all 

terrain vehicle) sekä sen kehittämisestä ja edunvalvonnasta. SML:n tar-

koituksena on toimia kerhojen elinvoimaisuutta edistävänä yhteisönä, ke-

hittää ja ylläpitää kilpa- ja huippu-urheilua sekä vahvistaa nuorisotoimin-

taa, tukea liikennekasvatustyötä sekä moottoripyöräilyä, moottorikelkkai-

lua ja ATV harrastuksena. SML:n toiminnan perustana ovat liikunnan eetti-

set arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. 

 

SML on jäsenenä Fédération Internationale Motocyclisme´ssä (FIM) ja Eu-

ropean Motorcycle Unionissa (UEM) ja toimii näiden kansainvälisten lajiliit-

tojen edustajana Suomessa. SML on myös mm. Suomen Liikunta ja Urhei-

lu ry:n (SLU), Nuori Suomi ry:n, Suomen Olympiayhdistys ry:n sekä Suo-

men Kuntourheilu ry:n jäsen. 

 

1.1 SML:n edustamat moottoriurheilulajit 
 

 SML: toimintaan kuuluvat seuraavat lajit: 

Road Racing, Drag Racing, Motocross, Supermoto, Trial, ATV, Enduro, 

Speedway, Jääspeedway, Maarata, Jäärata, Snowcross, Moottorikelkka-

Enduro, Moottorikelkka-Sprint, Moottorikelkka-Drag Racing, Moottorikelk-

ka-Ovaali, Matkailu ja liikenne sekä Classic.  
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1.2 SML:n toiminnan perusta ja organisaatio 
 

SML:n toiminnan perustana ovat moottorikerhot, jotka ovat eri lajien har-

rastajien muodostamia yhdistyksiä. SML on moottorikerhojen muodostama 

yhteinen lajiliitto, jonka korkein päättävä elin on SML:n varsinainen liitto-

kokous. Varsinainen liittokokous järjestetään kerran vuodessa ja siihen 

osallistuvat kerhojen nimeämät edustajat jäsenistöstään.  

 

Varsinaisessa liittokokouksessa valitaan SML:n hallitus. Hallitus joka muo-

dostuu kerhojen nimeniästä ja varsinaisen liittokokouksen valitsemista jä-

senistä. Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, kaksi varapuheenjohtajaa ja 

kaksitoista hallituksen jäsentä. Hallitus on valinnut jäsenistään työvalio-

kunnan, jonka tehtävänä on valmistella hallitukseen kokouksiin käsittelyyn 

tulevat esitykset. Työvaliokuntaan kuuluu puheenjohtajan lisäksi kuusi jä-

sentä. SML:n operatiivisesta johtamisesta vastaa hallituksen nimeämä 

toimitusjohtaja. Hallitus ja toimitusjohtaja voivat nimetä työryhmiä toteut-

tamaan hallituksen määrittelemiä tehtäviä. Muita SML:n toiminnan osa-

alueiden kehittäviä ja toteuttavia organisaation elimiä ovat ympäristöryh-

mä, kansainvälisten asioiden ryhmä ja vetoomusistuin.   

 

SML:n eri lajeja kehittävät hallituksen nimeämät lajipäälliköt yhdessä ko-

koomiensa ja ohjaamiensa lajiryhmien kanssa, joita on kaikkiaan 15. Laji-

ryhmän päätehtävä on toimintasuunnitelman ja hallituksen toimeksiannon 

puitteissa kehittää lajiaan ottaen huomioon sen tarpeet nuorisourheilun, 

harrasteurheilun (aikuisliikunta) ja huippu-urheilun näkökulmista. Laji-

ryhmien tehtäviin kuuluu myös kilpailutoiminnan ja koulutustoiminnan ke-

hittäminen.  

 

Vuosittain järjestettäviin lajiparlamentteihin voivat osallistua kaikki kerho-

jen jäsenet. Lajiparlamentissa käsitellään lajiryhmien esitysten perusteella 

kehittämissuunnitelmia ja -tarpeita sekä muita lajiin liittyviä ajankohtaisia 

aiheita sekä kulunutta kautta. 
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SML:n organisaation luottamushenkilöt toimivat eri elimissä oman toimen 

ohella. SML:n toimitusjohtaja ja toimihenkilöt jotka toimivat SML:n ja hal-

lituksen operatiivisen toiminnan keskusyksikkönä. 

 

1.3 SML:n talouden näkymiä  
 

Vuoden 2010 toimintasuunnitelman mukaan toimintaa kehitetään ja useal-

la toimialueella. Suunnitteilla olevien kehitystoimien toteuttamisen edelly-

tyksenä ovat riittävät henkilö- ja taloudelliset resurssit. 

 

Talousarviossa 2010 on huomioitu 7 työntekijän kulut. Toimintaan osallis-

tuvat lähes 100 luottamushenkilöä muodostavat myös merkittävän osan 

SML:n toiminnan kuluista ja ne on huomioitu talousarviossa. 

 

Toimipaikan vuokra, taloushallinto- ja muita toimintapalveluja SML ostaa 

pääasiassa SLU:lta, kuten jo usean vuoden aikana on tehty.  

 

SML hallituksen hyväksymän talousarvion mukaan, toimintaa voidaan to-

teuttaa suunnitelmien mukaisesti. Talousarvion varsinaisen toiminnankulut 

ovat 904 000 euroa ja tulokseksi on arvioitu 30 000 euroa. 

 

Harrastus- ja kilpatoiminta on edellisten vuosien aikana kehittynyt positii-

visesti, mutta tästä huolimatta talousarvio on näiden tuottojen osalta laa-

dittu varovaisuutta noudattaen. Talouden toteutuminen edellyttää tarkkaa 

talousseurantaa ja huolellista kulujen hallintaa. 

 

2. SML:N TOIMINTASTRATEGIA  
 

Strategiatyö tähtää kattavan, ajan tasalla olevan strategian luomiseen, 

jonka kautta SML pystyy suunnittelemaan toimintansa paremmin sekä 

saavuttamaan tavoitteet määrätietoisemmin. Tärkeää on myös SML:n jä-

senkerholle ja luottamusryhmille tiedottaminen lajiliiton tulevaisuuden 

suunnitelmista ja painopisteistä. Tavoite on levittää strategiassa luotuja 

toimintalinjauksia jäsenistön tietoon ja näin ”jalkauttaa” työn tulos. Näin 

luodaan pohjaa hallituksen, luottamusryhmien, jäsenkerhojen ja SML:n 

henkilöstön positiiviselle yhteistyölle. 
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3. SML:N TOIMINTA JA PAINOPISTEET 
 

Toiminnan ja painopisteiden suunnittelussa otetaan huomioon Nuoren 

Suomen, Kuntourheiluliiton, OK ja SLU:n laatimat ohjeistukset järjestö-

toiminnan toteuttamiseksi. Valtion ja urheiluyhteisössä toimivien tahojen 

suositukset on huomioitu toimintasuunnitelmassa. 

 

Vuoden 2010 osalta toiminnan tärkeiksi painopisteiksi on nimetty nuoriso- 

ja harrastustoiminta, ympäristötyö, koulutus- ja valmennustoiminta sekä 

erilaiset kerhotoiminnan tukemiseen liittyvät toimet. Viestinnän kehittämi-

nen, arvokilpailustrategia ja naisten toiminta urheilussa sekä yhteiskun-

nallinen vaikuttaminen ovat myös priorisoitu tärkeiksi kehityskohteiksi. 

  

4. NUORISOTOIMINTA 
 

Kerhojen tietoisuutta laadukkaasta nuorisotoiminnasta tullaan lisäämään 

seminaareissa ja koulutuksissa.  

 

Nuorison parissa toimivia uusia valmentajia tullaan kouluttamaan, ja ai-

emmin koulutuksen käyneille tullaan järjestämään jatkokoulutusta. Kerho-

ohjaajamateriaalia on kehitetty ja kehitetään edelleen toiminnan tueksi. 

 

Valtakunnalliset junnupäivät ovat olleet suositut ja niiden pohjalta kehite-

tään nuorten harrastamisen mahdollisuuksia Nuori Suomi – hankerahoi-

tuksen turvin. Tehtävään palkataan hankkeesta vastaava henkilö määrä-

ajaksi. Tavoitteena on lisätä uusien harrastajien määrää ja kiertää noin 15 

paikkakuntaa (sinettikerhot ja aktiivisimmat muut kerhot) järjestämällä 

koeajomahdollisuus yhteistyössä paikallisen kerhon kanssa. Olemassa ole-

vien harrastajien osalta tavoitteena on lajikulttuurin avartaminen moni-

puolisemmaksi liikunnaksi sekä SML:n muiden lajien esittely. 

 

Mopoikäisten ajokoulutusta järjestetään Nuori Suomi –hanketapahtumien 

yhteydessä ajotaidon kehittämiseksi liikenteessä. 
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5. HARRASTUSTOIMINTA  
 

Tavoitteena on tarjota harrastusmahdollisuuksia ja tietoutta eri lajeista 

myös kilpailutoiminnan ulkopuolella oleville harrastajille. Harrastevalmen-

nus motivoi ja innostaa harrastajia monipuoliseen liikuntaan ja urheiluun. 

 

Suunnitelmissa on harrastepäivän toteuttamista yhteistyössä eri lajien 

moottoripyörä- ja moottorikelkkamaahantuojien kanssa. Uusilla harrasta-

jilla olisi mahdollisuus kokeilla eri lajeja ja/tai nykyisille harrastajille anne-

taan lajikoulutusta. 

 

Harrastetapahtumien tavoitteena on kehittää SML:n harrastetoimintaa ja 

tarjota monipuolista moottoriurheilumahdollisuutta. 

 

6. KOULUTUSTOIMINTA  
 

Lajiliiton koulutusjärjestelmän kehittäminen on jo aiemmin valittu yhdeksi 

tärkeimmistä kehitysalueista. Materiaalien ja koulutuksen rakenteen kehit-

täminen on edennyt suunnitellusti. Kehitystyö jatkuu ja tavoitteena on uu-

sien kouluttajien rekrytointi ja koulutusjärjestelmän toteuttaminen sään-

nöllisemmin. SML:n vastuu kouluttajana ja moottoriurheiluun liittyvän tie-

don välittäjänä on suuri ja tällä hetkellä koulutustoimintaa pyritään kehit-

tämään vastaamaan vaatimuksia.  

 

Tärkeitä osa-alueita ovat valmentajakoulutus ja toimitsijakoulutuksen 

edelleen kehittäminen. Jäsenkerhoja ohjataan koulutustoiveen ja koulu-

tuksen tason mukaan joko SML:n järjestämille kursseille tai SLU:n aluei-

den valmennuskoulutuksiin.  

 

Omaehtoisesti toteutettavat kerhokoulutukset toimivat myös perusvaati-

muksina korkeamman tason toimitsijakoulutuksille.  

 

6.1. Valmentajakoulutus  
 

Valmentajakoulutusta toteutetaan 1-tason peruskursseilla ja 2-tason vaa-

livimmalla kurssilla.    
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Syventäviä 3-tason valmentajakoulutusta suunnitellaan myös, mutta tär-

keämpi kehityskohde on eri lajien 2-tason koulutuksen kehittäminen. Laji-

kohtaisia materiaaleja kehitetään lajeissa, joissa kerhot järjestävät val-

mennusta. Kysyntää valmennukselle on tällä hetkellä huomattavasti 

enemmän kuin kerhot pystyvät toteuttamaan. Pääasiassa tämä johtuu 

valmentajien vähyydestä ja myös valmentajakoulutukseen osallistuvien 

määrän vähäisyydestä. Uusien valmentajien innostamiseksi, aloittamis-

kynnyksen madaltamiseksi ja nuorten vanhempien tietoisuuden lisäämi-

seksi järjestetään starttikurssi. Starttikurssi tarjoaa innostavan lähestymi-

sen valmentamisen hyötyihin. Lajikohtaisen valmentajakoulutuksen to-

teuttamiseksi etsitään kyseisten lajien lajiryhmien avulla kouluttajat, jotka 

myös vastaavat koulutusmateriaalin tekemisestä yhdessä valmennuspääl-

likön kanssa. Starttikurssi järjestetään kerhoissa ja 1- ja 2-tason valmen-

tajakoulutukset toteutetaan urheiluopistoilla esitellen samalla valmentaja-

johtoisia leiritysmahdollisuuksia kerhoille. 

 

6.2. Toimitsijakoulutus  
 

Perustavoite vuosittain on, että etelässä ja pohjoisessa järjestetään vähin-

tään yksi isompi kurssi keväällä ja syksyllä. Näin kalenteriin kirjattaisiin 

vähintään 4 isompaa kurssia, joiden lisäksi kouluttajat voivat pitää kerho-

jen kanssa yhteistyössä järjestettyjä kursseja.  

 

Toimitsijakoulutuksen lisäksi koulutuksen työryhmä jatkaa säännöllisiä ko-

koontumisia ja koulutukseen liittyvien ajankohtaisten asioiden kehittämis-

tä yhteistyössä lajiryhmien kanssa. Tavoitteena on SML:n kerhoille tarkoi-

tettujen koulutusmateriaalien lisääminen, kouluttajien määrän kasvatta-

minen ja koulutusjärjestelmän selvittäminen jäsenkerhoille. Apuna vies-

tinnässä tullaan käyttämään kerhotoiminnan ja valmennuksen internetsi-

vuosiota, jonka kautta välitetään tietoa järjestön toiminnasta, kehitettä-

vistä asioista valmennukseen ja koulutukseen liittyen. Internetsivujen 

kautta tarjotaan myös valmennukseen ja toimitsijakoulutukseen liittyvää 

materiaalia jäsenkerhojen toiminnan tueksi. 
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6.3. Lajiryhmien täydentävät koulutukset  
 

SML:n koulutusjärjestelmää ei voida kehittää ilman lajiryhmien asiantun-

temusta.  

Tavoitteena on, että lajiryhmät kouluttaisivat itse henkilöitä oman lajinsa 

tehtäviin ja eritysalueisiin.  Lajit eroavat toisistaan niin kilpailutoiminnan 

kuin myös tekniikan osalta ja lajiryhmät ovat ensisijaisia asiantuntijoita 

oman lajinsa kehittäjinä. Näin ollen lajiryhmän panos on tärkeä turvallisen 

ja laadukkaan toiminnan toteutumiseksi.  

 

7. KILPA- JA HUIPPU-URHEILU SEKÄ KILPAILUTOIMINTA  
 

Maajoukkuekilpailuihin osallistutaan lajeittain hallituksen erikseen teke-

män päätöksen mukaan.  

 

Kansallisen kilpailutoiminnan kehittäminen ja seuranta kuuluu kyseisen la-

jin lajiryhmän vastuualueeseen. Lajiryhmien toimintaa tuetaan SML:n toi-

miston toimesta, ja tavoitteena on toimiva ja kansainväliseen menestyk-

seen tähtäävä kansallinen kilpailujärjestelmä.  

 

Lajiryhmät esittävät hallitukselle kauden 2010 SM- ja Suomen Cup luokat. 

Esitykset vahvistetaan vuoden 2009 loppuun mennessä. 

 

Vuonna 2010 järjestetään Vantaalla motocrossin MM- ja EM kilpailut. ja 

Forssassa maaradan MM challenge kilpailu.  

 

Vuoden 2011 enduron kansainvälisen kuudenpäivän MM-joukkuekilpailun 

valmisteluja jatketaan oman toimintasuunnitelman mukaisesti  

 

8. VIESTINTÄ  
 

SML toteuttaa viestintää kerhotiedotteiden, internetsivujen, kohdistetun 

sähköpostiviestinnän sekä erilaisten tapahtumien ja messujen kautta.  

 

Hyväksi todettu mediayhteistyö, eri lajien tunnettavuuden saamiseksi suu-

relle yleisölle, pyritään ylläpitämään myös tulevina vuosina. Pyrkimyksenä 

on myös jatkaa kansainvälistä tiedotustoimintaa. 
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Lajiryhmien ja toimiston kanssa toteutetaan tarpeelliseksi ja rakentaviksi 

havaitut kokoukset tarpeen mukaan keväällä ja syksyllä. Yhteiskokoukset 

on otettu hyvin vastaan, ja kokoukset tehostavat toimiston ja lajiryhmien 

välistä yhteistyötä ja kehittävät tiedon siirtymistä lajiryhmien ja toimiston 

välillä.  

 

Sporttisrekisterin palveluja tarjotaan jäsenkerhoille siten. että kerhot voi-

vat rakentaa omat jäsenrekisterinsä palvelua käyttäen. Tämä palvelu tar-

jotaan kerhoille niin, että rekisterin ylläpitokustannuksista vastaa SML. 

  

SML painattaa lajiliiton toimintaa esittelevän esitteen tarvittaessa tarpeit-

ten mukaan. 

 

9. YMPÄRISTÖTYÖ  
 

SML on tehostanut ympäristöön ja kestävän kehityksen huomioimiseen 

liittyvää toimintaa. Ympäristöministeriö on ilmaissut tavoitteen moottorira-

tojen melumääräyksien laatimiselle lähivuosien aikana. SML tulee jatka-

maan aktiivista yhteistyötä Ympäristöministeriön kanssa ja tavoitteena on 

vastuuntuntoinen moottoriurheilu ja ympäristön huomioiminen kuitenkin 

siten, että kohtuuttomia määräyksiä ei kohdistuisi moottoriurheiluun rasit-

teeksi. Moottoriurheiluun yhdistetään usein monia negatiivisia mielikuvia, 

jotka perustuvat ihmisten olettamuksiin ja näin ollen lajin harrastajien 

toimia seurataan tarkasti. SML:n tavoite on moottoriurheilun imagon vah-

vistaminen ympäristöä huomioivana urheilumuotona.  

 

Aikaisempien meluun liittyvien kehityskohteiden lisäksi ilmastonmuutos on 

noussut esille moottoriurheilun parissa. Yhtenä merkittävänä syynä on se, 

että moottoriurheilu toimii testikenttänä uusille ympäristöystävällisemmille 

vaihtoehtopolttoaineille. SML:n tavoitteena on olla mukana FIM:n ympäris-

tötoiminnan linjauksissa ja vahvistaa omalta osaltaan moottoriurheilun 

imagoa ilmastonmuutosta hidastavana urheilumuotona. 
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Moottoriurheilun tulee kantaa vastuu kestävän kehityksen huomioimisesta 

toiminnan toteuttamisessa, mutta vastaavasti ympäristöasioista vastaavi-

en tahojen tulee huomioida moottoriurheilun vaatimukset toiminnan to-

teuttamisessa. Kehitystyö perustuu positiiviselle yhteistyölle ja riittävälle 

tiedottamiselle siitä, mitä moottoriurheilu ja SML:n jäsenien toteuttama 

toiminta käytännön tasolla on. 

 

10. SML JA YHTEISTYÖ URHEILUYHTEISÖN KANSSA  
 

Urheiluyhteisöön kuuluu eri lajiliittojen lisäksi paljon muita toimijoita, joi-

den kanssa lajiliitot tekevät yhteistyötä. Urheiluyhteisön yhteistyö on tär-

keää kaiken liikunnan ja urheilun edunvalvonnan sekä kehitystyön kannal-

ta. Yhteistyöhön kuuluu lisäksi valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen kehitys-

tä sekä urheiluopistojen kanssa tehtävää yhteistyötä esimerkiksi koulutuk-

sen muodossa. 

 

SML pyrkii vuoden 2010 aikana ylläpitämään jo muodostettuja yhteis-

työsuhteita ja kehittämään yhteistyötä SML:n toimintaa läheisesti liittyvien 

tahojen kanssa. Läheisiin yhteistyötahoihin kuuluvat esimerkiksi ADT, 

Nuori Suomi, SLU, OPM, Ympäristöministeriö, AKK, Olympiakomitea ja 

Kunto ry. 

 

10.1. Antidopingtoimikunta (ADT) ja antidopingtyö 
 

SML toimii yhteistyössä Suomen ADT:n kanssa ja toteuttaa antidoping-

työtä sovittujen sääntöjen pohjalta. Kerhoille tarjottavia antidoping koulu-

tuksia pidetään edelleen vuonna 2010. SML tiedottaa jäsenistöä kaikista 

antidopingtyöhön liittyvistä ajankohtaisista asioista internetsivuilla, kerho-

tiedotteissa, tilaisuuksissa ja sähköpostitiedotteissa. Kaikille ajajalisenssin 

hankkineille kuljettajille toimitetaan SML Antidoping-ohje, jolla ohjeiste-

taan ADT:n kanssa sovittujen käytäntöjen oikeaoppiseen noudattamiseen. 

 

Antidopingtyön kehittämistä jatketaan olennaisena osana kaikkea SML:n 

toimintaa. Ensisijaisena tavoitteena on puhtaan moottoriurheilun säilyttä-

minen ja ennaltaehkäisevä työ nuorisoon ja varttuneempiin harrastajiin 

kohdistuen.  
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Antidoping koulutus on liitetty olennaiseksi osaksi SML:n valmennus ja 

toimitsijakoulutusta. Lisäksi internetsivujen antidoping-osiota kehitetään 

ja laajennetaan edelleen. 

 

Kilpailun järjestäjälle kohdistettu antidoping-ohje päivitetään vastaamaan 

ADT:n vuodelle 2010 tekemiä mahdollisia uudistuksia. Antidoping-ohje on 

edelleen tarjolla kaikille jäsenkerhoille ja ohjeet toimitetaan SML:n toimes-

ta kaikille kilpailun järjestäjille. SML:n toimisto päivittää myös SML antido-

ping strategiaa aina kun ADT ja WADA ilmoittavat uusista muutoksista. Li-

sää Antidoping asiaa esitellään SML:n internetsivuilla ja urheilusäännös-

tössä. 

 

10.2. Suomen Liikunta ja Urheilu (SLU) ja SLU-alueet 
 

SLU on tärkeä yhteistyötaho kaudella 2010. SML pitää yhteyttä SLU –

alueiden kanssa ja esittelee internetsivuilla SLU:n ja SLU-alueiden toimin-

taa. Tavoitteena on muun muassa tuoda SLU:n seuratoimintaan liittyvät 

koulutukset moottorikerhojen tietoisuuteen ja tarjota tietoa SLU-alueiden 

toteuttamista koulutuksista ympäri Suomea. 

 

SML osallistuu SLU:n tarjoamiin lajiliitoille kohdistettuihin kehitystilaisuuk-

siin ja kokouksiin sekä ja osallistuu Hyvä Seura-toimintaan mahdollisuuk-

sien mukaan. 

 

10.3. Opetusministeriö (OPM)  
 

SML:lle vuosittain myönnetty valtionapu käsittää noin 20 prosenttia SML:n 

budjetista ja yhteistyön ylläpitäminen ja kehittäminen on tärkeää.  

 

Vuoden 2010 aikana pidetään yhteyttä OPM:n kanssa ja seurataan minis-

teriön tiedotteita järjestötoimintaa koskien. SML:n edustaja osallistuu laji-

liitoille tarkoitettuihin tilaisuuksiin, kuten SLU:n ja OPM yhdessä järjestä-

mille järjestöpäiville. 
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10.4. Olympiakomitea (OK) 
 

SML hyödyntää tarvittaessa OK:n jakamaa ei-olympialajien tukea, mikäli 

projektit tai kriteerit antavat sille mahdollisuuden 

 

10.5. Kunto ry 
 

SML seuraa kuntoliikuntaliiton suosituksia harrasteurheiluun liittyen ja 

pyrkii ottamaan mahdolliset suositukset huomioon kehitystyössä. SML 

osallistuu Kunto ry:n jäsenenä yhdistyksen vuosikokoukseen. 

 

10.6. Nuori Suomi  
 

Nuorisotoimintaa tullaan jatkamaan laaditun strategian mukaan myös tu-

levaisuudessa. Nuori Suomi – yhteistyötä jatketaan myös sinettiseurojen 

osalta ja osallistumalla aktiivisesti järjestettyihin lajiliittojen nuoriso-

vastaavien kokouksiin ja muuhun lajiliittojen nuorisotoiminnan kehittämis-

tä koskevaan kehitystyöhön. Hanketukiprojektia toteutetaan oman toimin-

tasuunnitelman mukaisesti. 

 

10.7. Kansainvälinen järjestötoiminta 
 

SML on jäsenenä Fédération Internationale Motocyclisme´ssä (FIM) ja Eu-

ropean Motorcycle Unionissa (UEM). SML:n edustajat osallistuvat kansain-

välisten kattojärjestöjen toimintaan. FIM:n kevät- ja syyskokouksiin osal-

listuu noin viidestä kuuteen SML:n edustajaa. UEM:n vuosikokoukseen ke-

sä-heinäkuussa osallistuu kolme edustajaa SML:stä. Lisäksi sekä FIM:n et-

tä UEM:n komissioihin nimetyt SML:n edustajat osallistuu aktiivisesti jär-

jestettäviin kokouksiin ja koulutuksiin. SML lähettää myös kansainvälisiin 

koulutuksiin muutamia henkilöitä vuosittain tarpeen mukaan.  

 

SML on jäsen myös pohjoismaisten lajiliittojen yhteisessä valtuustossa. Eri 

lajien edustajat kokoontuvat vähintään kerran vuodessa päättääkseen 

maitten välisestä yhteistyöstä. Puheenjohtaja ja pääsihteeritasolla ko-

koonnutaan edellä mainitulla tavalla. 
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11. VALMENNUS 
 

Nuorten valmennusryhmät toimivat seitsemässä lajissa, joissa järjestetään 

kansainvälistä kilpailutoimintaa. Valmennusryhmiin kuuluu vuosittain noin 

50 urheilijaa iältään 14–23 vuotta., jotka lajeissaan tavoittelevat kilpaile-

mista kansainvälisissä arvokilpailuissa.  

 

Valmennusryhmille järjestetään lajista riippuen 3-10 leiriä / laji vuoden ai-

kana. Talvella järjestetään kaikkien lajien yhteinen leiri. Muut leirit järjes-

tetään harjoitus- ja kilpailukausilla lajivalmentajien ja valmennuspäällikön 

toimesta. Kovinkaan monella urheilijalla ei ole henkilökohtaista valmenta-

jaa tai kerhossaan säännöllisesti toteutettavaa valmennusta. Siksi heidän 

harjoitteluaan seurataan harjoituspäiväkirjojen avulla ja pidetään säännöl-

lisesti yhteyttä harjoittelun ohjeistamiseksi. Suorituskyvyn kehittymistä 

seurataan säännöllisesti testien avulla. 

 

Lajianalyysien tekemistä jatketaan lajeissa tarvittavien ominaisuuksien 

määrittämiseksi. Tulosten avulla tullaan kehittämään lajikohtaista harjoit-

telua.  

 

Valmennusyhteistyön kehittämistä suunnitellaan urheiluoppilaitosten 

kanssa, joissa valmennusryhmäurheilijoita opiskelee, samoin puolustus-

voimien urheilukoulun kanssa. 

 

Internet-sivuja kehitetään tarjoamaan lisätietoa valmennuksesta kaikissa 

lajeissa niin nuorille, harrastajille kun kilpa-urheilijoille. Myös valmennuk-

seen liittyvän viestinnän tehostamista parannetaan sivujen markkinoinnin 

avulla koulutuksissa ja tapahtumissa.  

 

Kansallisia avoimia nuorisoleirejä toteutetaan vuonna 2010 eri lajeissa, eri 

paikkakunnilla. 


